
 
 
 
 

 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

 

  

Warszawa, dnia 12 lipca 2021 r.  
 

Poz. 44 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 3 .  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I
1 )  

z dnia 12 lipca 2021  r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Rady Ekspertów do spraw Turystyki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 178 i 1192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Rady Ekspertów do spraw Turystyki (Dz. Urz. Min. Roz., Prac. i Tech. poz. 12 

i 16) w § 3 w ust. 1: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wiceprzewodniczący Rady: 

a) Gheorghe Marian Cristescu, 

b) Bogdan Dyjuk, 

c) Andrzej Kindler;” 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie Rady:  

a) Grzegorz Biedroń, 

b) Jacek Borzyszkowski, 

c) Krzysztof Celuch, 

                                                           
1) Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – turystyka na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 

Dokument
podpisany przez
Justyna
Bytniewska, MR
Data: 2021.07.12
15:46:43 CEST

Signature Not
Verified



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 44 

 

d) Marek Cierpiał-Wolan, 

e) Grzegorz Cius, 

f) Wiesław Czerniec, 

g) Jan Dziedzina, 

h) Wojciech Fedyk, 

i) Jan Golba, 

j) Katarzyna Gruszecka-Spychała, 

k) Tomasz Kobierski, 

l) Zygmunt Kruczek, 

m) Jarosław Lichacy, 

n) Krzysztof Łopaciński, 

o) Jan Mazurczak, 

p) Daniel Puciato, 

q) Grzegorz Sokoliński, 

r) Anna Małgorzata Staniewicz, 

s) Bartłomiej Walas, 

t) Hanna Zawistowska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER ROZWOJU, PRACY  

I TECHNOLOGII 

 

JAROSŁAW GOWIN 

 




